

## ONLAYN TA'LIM: ZAMONAVIY JAMIYATDAGI O'RNI VA AHAMIYATI

*Kutliyev Sardor*

*TATU UF "RTT" kafedrası assistenti*

*Otamurotova Madina*

*TATU Urganch filiali 4-bosqich talabasi*

*Egamberganova Zuhra*

*TATU Urganch filiali 4-bosqich talabasi*

**Annotatsiya:** Hozirgi davrda onlayn ta'lim jadal rivojlanayotgan barcha sohalarda ta'lim sifatini oshirish uchun muhim ahamiyatga ega. Mazkur maqola hozirgi rivojlanayotgan jamiyatda online ta'limni o'rni muvaffaqiyat omillari haqida ma'lumot beradi.

**Kalit so'zlar:** Onlayn ta'lim, Online kurslar, mustaqil ta'lim

**Annotation:** In the modern era, online education is rapidly developing and plays a crucial role in improving the quality of education across all fields. This article provides insights into the significance of online education and the factors contributing to its success in today's evolving society.

**Keywords:** Online education, online courses, independent learning.

**Аннотация:** В современную эпоху онлайн-образование стремительно развивается и играет важную роль в повышении качества обучения во всех сферах. В данной статье рассматривается значение онлайн-образования и факторы, способствующие его успеху в условиях современного общества.

**Ключевые слова:** Онлайн-образование, онлайн-курсы, самостоятельное обучение.

Online ta'limdan foydalanish tufayli yuqori samaradorlikka erishish mumkin. Onlayn kurslar, video chat, darsni qayta-qayta ko'rib chiqish imkoniyati taqdim etilishini nazarda tutsak bu hozirgi zamon talimining rivojlangan ko'rinishidir. Har bir o'quvchining bilim samaradorligini oshirish uchun, o'quv dasturlari qulay statistikani taklif qiladi. Masalan Onlayn kurslar hozirgi rivojlangan ta'limning bir qismidir. Onlayn o'quv kurslari ta'lim oluvchilarga uzluksiz ta'lim konsepsiyasini amalga oshirish uchun muhim bo'lgan muammolarni individual tarzda hal qilish, ularning o'z-o'zini boshqarish va mustaqil ta'lim olish kabi qobiliyatlarini shakllantirish hamda qo'shimcha mutaxassisliklarni egallashlariga yordam beradi. Onlayn o'quv kurslarining qulayligi shundaki, ular o'rganuvchilarga o'zlari

uchun qulay bo'lgan vaqtda va joyda mahoratli pedagoglar va dasturchilar

tomonidan tayyorlangan o'quv materiallari (multimediali elektron o'quv adabiyotlar, interaktiv o'quv adabiyotlari, videolar, ma'ruzalar, sinov topshiriqlari) yordamida, sifatli ta'lim olish imkoniyatini taqdim etadi. Onlayn o'quv kursida bo'lsa, hamma narsa juda oddiy va arzonroq: bu yerda joy, jixozlar, yo'lkira, tushlik

va shunga o'xshash boshqa ehtiyojlar uchun xarajatlar yo'q. Ko'pincha, Onlayn o'quv kursi oldindan tayyorlangan multimediali elektron o'quv adabiyotlar, interaktiv o'quv adabiyotlari, videolar, ma'ruzalar, sinov topshiriqlari to'plamidan iborat bo'lib, ular bir nechta namoyishlardan so'ng o'zlarining xarajatlarini qoplashadi.

Agar internet ma'lumotlariga tayanadigan bo'lsak Onlayn o'quv kursi xarajatlari Offline o'quv kursi xarajatlariga nisbatan 2 barobar arzonroq bo'lishini

k  
o  
,  
r

Offline o'quv kursi o'rganish uchun esa siz o'zingizga yaqin bo'lgan kurslarni qidirib topishga vaqt ajratishingiz kerak bo'ladi.

Onlayn o'quv kursida o'rganuvchi ish vaqtini va ish yuklamasini hisobga olgan holda darsni qachon o'rganishini o'zi tanlashi mumkin. Offline o'quv kursida esa asosiy faoliyatdan qat'iy nazar, oz'iga bog'liq bo'lmagan xolda o'qituvchi va boshqa o'rganuvchilarning ham vaqtlarini inobatga olishga to'g'ri keladi va qo'shimcha vaqt ajratishni talab qiladi. O'z kundalik ish jadvalni mashg'ulotlar jadvaliga moslashtirishga va yo'lda vaqt sarflashga to'g'ri keladi.

Har bir insonning yangi bilimlarni o'zlashtirishda o'z tezligi va ritmi bor. Onlayn o'quv kursida siz har doim bir eshitishda yoki ko'rishda tushunmagan materialingizni qayta ko'rish imkoniyatingiz bo'ladi. Ushbu imkoniyat katta afzalliklarga ega, chunki u mashg'ulotlarni muvaffaqiyatli yakunlash imkoniyatini oshiradi. Offline o'quv kursida esa o'zlashtirish tezligi o'qituvchi tomonidan belgilanadi va materialni qayta tinglash imkoni yo'q. O'qituvchi kurs dasturini o'zlashtirish maxsus muddatlarga mos kelishi kerak va talaba ushbu tezlikka moslashishi kerak, bu uning o'rganish sifatiga salbiy ta'sir ko'rsatishi mumkin. ridan chegaralanib qolmaydi -bu uzil-kesil afzallik. O'zingiz o'qiydigan joyni o'zingiz tanlaysiz, siz faqat Internetga muhtoj siz.

Qulay muhit sizga yangi ma'lumotlarni o'zlashtirishga va shaharda yoki hatto inonadabobmagars. **Foydalanilgan adabiyotlar:**  
Allen, J. E. & Seaman, J. o' (2017) Digital Learning Compass: Distance Education Enrollment Report 2017. Babson Survey Research Group.

2. **Bozkurt, A., & Sharma, R. C.** (2020). Global inqiroz davrida, masalan, Koronavirus pandemiyasi vaqtida, masofaviy ta'limning favqulodda holatdagi o'qitish. *Asian Journal of Distance Education*, 15(1), 1-6.
3. **Moore, M. G., & Kearsley, G.** (2011). *Distance Education: A Systems View of Online Learning*. Wadsworth Publishing.
4. **Picciano, A. G.** (2017). Onlayn ta'lim uchun nazariyalar va doiralar: Integratsiyalashgan modelni izlash. *Online Learning*, 21(3), 166-190.
5. **Means, B., Toyama, Y., Murphy, R., Bakia, M., & Jones, K.** (2010). *Evaluation of Evidence-Based Practices in Online Learning: A Meta-Analysis and Review of Online Learning Studies*. AQSh Ta'lim Vazirligi.
6. **Salmon, G.** (2011). *E-moderating: The Key to Online Teaching and Learning*. Routledge.
7. **Kundu, A., & Bej, T.** (2021). Onlayn ta'lim va uning ta'limdagi samaradorligi: umumiy tahlil. *Education and Information Technologies*, 26(6), 7249-7276.